

Tjærby Holding ApS

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 25 70 19 33

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2019.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjærby Holding ApS Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 25 70 19 33 Stiftet: 1. november 2000 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Dupont & Co. Automation A/S, Randers CORA ApS, Randers Tjærby Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anparter og andre værdipapirer samt anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod -652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-115.376	-125.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.694	-54.694
Resultat før finansielle poster	-170.070	-180.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.825	-41.380
Andre finansielle indtægter	1.078.979	607.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.209.677	-1.210.906
Resultat før skat	-240.943	-824.786
Skat af årets resultat	-11.191	172.328
Årets resultat	-252.134	-652.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-352.134	-752.458
Disponeret i alt	-252.134	-652.458

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	671.530	726.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>671.530</u>	<u>726.224</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.521.421	2.461.596
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.856.861	7.075.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.378.282</u>	<u>9.537.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.049.812</u>	<u>10.263.267</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.763.171	2.764.356
Udskudte skatteaktiver	0	39.197
Tilgodehavende selskabsskat	241.499	154.283
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.764	52.243
Tilgodehavender i alt	<u>3.054.434</u>	<u>3.047.924</u>
Likvide beholdninger	<u>883.341</u>	<u>17.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.937.775</u>	<u>3.065.528</u>
Aktiver i alt	<u>12.987.587</u>	<u>13.328.795</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.692.126	13.044.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>12.917.126</u>	<u>13.269.260</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.632	3.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.632</u>	<u>3.033</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.636	41.162
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.048	10.159
Anden gæld	5.145	5.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.829</u>	<u>56.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.461</u>	<u>59.535</u>
Passiver i alt	<u>12.987.587</u>	<u>13.328.795</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	13.796.718	100.000	14.021.718
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-752.458	100.000	-652.458
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	13.044.260	100.000	13.269.260
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-352.134	100.000	-252.134
	125.000	12.692.126	100.000	12.917.126

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.209.677	1.210.906
	1.209.677	1.210.906
	30/6 2019	30/6 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.093.870	1.093.870
Kostpris 30. juni 2019	1.093.870	1.093.870
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-367.646	-312.952
Årets afskrivninger	-54.694	-54.694
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-422.340	-367.646
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	671.530	726.224
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	2.777.000	2.777.000
Kostpris 30. juni 2019	2.777.000	2.777.000
Nedskrivninger 1. juli 2018	-315.404	-274.024
Årets resultat efter skat	59.825	-41.380
Nedskrivninger 30. juni 2019	-255.579	-315.404
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.521.421	2.461.596
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dupont & Co. Automation A/S	Randers	100 %
CORA ApS	Randers	100 %
Tjærby Ejendomme ApS	Randers	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
